
FAKTÚRA č.2020408

Prevádzkáreň:

ŠKOLBOZ - MELICHER s.r.o.
Variabilný symbol: 2020408

Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť
Imricha Karvaša 1
813 25 Bratislava

Odberateľ:

zo dňa:Objednávka č.: 
Konštantný symbol: 0308

42263051IČO:
IČ DPH:

ŠKOLBOZ - MELICHER s.r.o.
Pestovateľská 1
821 04 Bratislava 2

SK2021847861

IČO: 35890363

ŠKOLBOZ - MELICHER s.r.o.
Pri starom letisku č. 18
831 07 Bratislava 36

Dodávateľ:

Telefón: 02/4341 1027
Mobil: 0903 448 896
Fax: 02/4341 1027
E-mail: monika.hanzenova@skolboz.sk
www.skolboz.sk

DIČ: 2021847861
IČ DPH:

SK2023552652
2023552652DIČ:

1100Kód banky:

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX
SK35 1100 0000 0029 2487 7346
2924877346Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:
Banka:

30.04.2020
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.03.2020

príkazom

31.03.2020Dátum vyhotovenia:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:

Konečný príjemca:

Označenie dodávky Zľava
Jedn. cena
bez DPH %DPH DPH EUR CelkomMnožstvo

Jedn. cena celkom 
bez DPH

Fakturujeme Vám na základe Rámcovej zmluvy č.KRRZ -Z/2019/01 za výkon BTS  za  obdobie 01-03/2020 v 
dohodnutej finančnej čiastke:

služby BTS 20% 46,80 280,80234,001 234,00

280,80234,00 46,80Súčet položiek
SPOLU NA ÚHRADU 280,80

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej 
výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR
0,00
0,00

234,00
0,00

280,80
0,00
46,80

0%
10%
20%

Prevzal: Pečiatka :

Okresný súd Bratislava I, Oddiel: sro, Vložka č. 32157/B

Ekonomický a informačný systém POHODA  Vystavil: Monika Hanzenová

118/2020


